
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK 

č. 2154 - 94/2019 

 

O obvyklé ceně spoluvlastnického podílu ve výši 1/2 z rodinného domu č.p. 1044, který je součástí 

pozemku p.č. 1788/3, vedlejších staveb a pozemků p.č. 1788/2, p.č. 1788/3 a p.č. 1788/5 s  

příslušenstvím, které jsou evidovány na LV č. 1006, kat. území Radotín,  obec Praha, okres Hlavní 

město Praha. 

 

 

Objednavatel znaleckého posudku: JUDr. Martin Šíp  

č.j.: KSPH 61 INS 8546/2017 

 Velflíkova 1428/4 

 160 00 Praha 6 

Účel znaleckého posudku:  

O obvyklé ceně spoluvlastnického podílu ve výši 1/2 z rodinného domu č.p. 1044, který je součástí 

pozemku p.č. 1788/3, vedlejších staveb a pozemků p.č. 1788/2, p.č. 1788/3 a p.č. 1788/5 s  

příslušenstvím, které jsou evidovány na LV č. 1006, kat. území Radotín,  obec Praha, okres Hlavní 

město Praha, za účelem jeho budoucího převodu. 

 

Podle stavu ke dni 21.08.2019 znalecký posudek vypracovala: 

 Ing. Lucie Cihelková 

 Lamačova 914/35 

 152 00 Praha 5 – Hlubočepy 

 Tel.: 602 205 369 

Znalecký posudek obsahuje včetně titulního listu 21 stran textu a 6 listů příloh. Objednateli se 

předává ve 2 vyhotoveních. 

V Praze, dne 21.08.2019 



- 2 - 

 

A. NÁLEZ 

1. Základní informace 

Název předmětu ocenění: Rodinný dům 

Adresa předmětu ocenění: K Cementárně 1044/5 

 153 00 Praha 5 - Radotín 

LV: 1006 

Kraj: Hlavní město Praha 

Okres: Hlavní město Praha 

Obec: Praha 

Katastrální území: Radotín 

Počet obyvatel: 1 294 513 

2. Prohlídka a zaměření 

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 27.06.2019 a 01.08.2019 za přítomnosti pana Jana 

Šimáčka (27.06.2019), paní Ivany Radové (01.08.2019) a znalce. 

3. Podklady pro vypracování znaleckého posudku 

- Výpis z KN, LV č. 1006 pro k.ú. Radotín, obec Praha, okr. Hlavní město Praha, ze dne 05.06.2019 

- Informativní snímek z KN mapy stažený z internetu, k.ú. Radotín, obec Praha, měř.: 1:1000 

- Usnesení Krajského soudu v Praze o povolení oddlužení, č.j.: KSPH 61 INS 8546/2017 - B - 5, ze 

dne 23.01.2018 

- Znalecký posudek o ceně obvyklé č. 164/2-7056-2017, vypracován Lubošem Šimůnkem, ze dne 

24.03.2017 

- Znalecký posudek č. 34/3037 - 2015, vypracován Ing. Helenou Klínovskou, ze dne 18.08.2015 

- Územně plánovací informace o podmínkách využívání území a změn jeho využití, č.j.: 

022662/17/OVDŽP, vydáno MČ Praha 16, Úřadem městské části, Odborem výstavby, dopravy a 

životního prostředí, úsekem výstavby, ze dne 14.11.2017 

- Původní projektová dokumentace k výstavbě RD 

- Cenová mapa Hlavního města Prahy, platná pro rok 2019 + Georeport 

- Informace a skutečnosti zjištěné při místním terénním šetření 

- Fotodokumentace stávajícího stavu 

4. Vlastnické a evidenční údaje 

Podle údajů z katastru nemovitostí jsou rodinný dům č.p. 1044, který je součástí pozemku p.č. 

1788/3 a pozemky p.č. 1788/2, p.č. 1788/3 a p.č. 1788/5  evidovány na LV č. 1006, kat. území 

Radotín, obec Praha, okres Hlavní město Praha,  ve vlastnictví Radové Ivany,  RČ: 635215/0794, 

bytem  K Cementárně 1044/5, Radotín, 153 00 Praha 5, ve výši spoluvlastnického podílu 1/2 a 

Šimáčka Jana, RČ: 610829/1585,  bytem U Dubu 435, 252 31 Všenory, ve výši spoluvlastnického 

podílu 1/2.  

5. Dokumentace a skutečnost 

V oddílu C listu vlastnictví č. 1006 je evidováno věcné břemeno zákaz zcizení části pozemku p.č. 

1788/2 převyšujícího výměru 0,1000 ha bez souhlasu MNV Radotín, na základě Usnesení soudu 

číslo deníku 1432/1961. K tomuto věcnému břemeni ve znaleckém posudku nepřihlížím z důvodu, 

že dle sdělení insolvenčního správce bylo požádáno o jeho výmaz. 
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6. Celkový popis nemovité věci 

Oceňovaný podsklepený jednopodlažní rodinný dům s částečně využitelným podkrovím, byl 

vystavěn v roce 1966 na vlastním rovinatém pozemku p.č. 1788/3. Ve funkčním celku s rodinným 

domem jsou pozemky o celkové plošné výměře 3 252 m2, na kterých se nacházejí trvalé porosty, 

vedlejší stavby a venkovní úpravy. Jedná se o zděný rodinný dům, který je zastřešen valbovou 
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